ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 7-40 40. №дг

О внесении изменений в Положение о

кадровом резерве в Думе города Покачи,
утвержденное постановлением
председателя Думы города Покачи
от 20.11.2014 №53

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Федерального закона от
31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательныеакты Российской Федерации»,
постановляю:

-

1. Внести изменения в Положение о кадровом резерве в Думе

города Покачи, утвержденное постановлением председателя Думы

города Покачи от 20.11.2014 №53 (газета «Покачевский вестник» от
28.11.2014 №48) (далее — Положение):

1) пункт 5 части 6 статьи 3 Положения изложить в следующей

редакции:
«5) трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности,

оформленных в установленном законодательством порядке, либо иные

документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность,
заверенные кадровыми службами по месту работы (службы)}».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский

вестник».
3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на

руководителя аппарата Думыгорода Покачи Чурину Л.В.

ти7: хомиский
оВА Пок 70$ у

[ИНН

02
44252 {

< К йС<
ох52

Председатель Думы
города Покачи 2222 А.С. Руденко